
číslo registrační (příkazník):

J)h)ol M 00,/ 000^/^

číslo registrační (příkazce):

PRIKAZNI SMLOUVA
o provozování soukromé dráhy - vlečky

uzavřená především dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve smyslu pozdějších změn a platných 
prováděcích vyhlášek (dále jen „zákon o dráhách“) a dále dle § 2430 a násl. zák. 89/2012 Sb., 

oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Příkazce: DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 8010-0705110103/0300
Zastoupený: ............................................, zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
................, vedoucí střediska dopravy
Tel.: .......................................... e-mail: ............................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
Faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturytuu@diamo.cz

dále jen „příkazce“

Příkazník: Dr. ZENKL s.r.o.
se sídlem: Sibenička 808, 251 64 Mnichovice
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34919
IČO: 61678937 DIČ: CZ61678937, plátce DPH
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú. 8200182001/5500
Zastoupený: JUDr. Janem Zenklem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.......................................
Tel.: .................... e-mail: ............................

dále jen „příkazník“

Příkazní smlouva - provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov Strana 1 ................

mailto:fakturytuu%40diamo.cz


II.
Úvodní ustanovení

1. Příkazce prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a příkazce má právo hospodařit 
s majetkem státu, a to s železniční dráhou - vlečkou “DIAMO-Luhov“ (dále také jen „dráha, 
vlečka“).

2. Příkazník disponuje odbornou způsobilostí k provozování dráhy, nezbytnou k provozování 
dráhy dle § 11 zákona o dráhách. Způsobilost k provozování drah dle §11 (nikoli pouze 
drážní dopravy) zákona o dráhách dokládá příkazník platným výpisem z obchodního 
rejstříku, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

3. Příkazník prohlašuje, že disponuje zdravotní způsobilostí ve smyslu vyhlášky č. 260/2023 Sb., 
o stanovení podmínek zdravotní způsobilosti osob k provozování dráhy a drážní dopravy.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je komplexní výkon povinností příkazníka, plynoucích zdržení 
Úředního povolení pro provozování dráhy. Příkazník se zavazuje plnit povinnosti provozovatele 
dráhy, vlečky ve prospěch příkazce, a to v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejm. se zákonem o dráhách.

2. Příkazník se stane registrovaným provozovatelem výše uvedené dráhy, vlečky (úřední povolení) 
ve smyslu zákona o dráhách.

3. Příkazník je povinen uzavřít s příkazcem smlouvu o provozování drážní dopravy na dráze, 
vlečce příkazcem, a to nejpozději ke dni, kdy se příkazník stane registrovaným provozovatelem 
dle odst. 2 tohoto článku.

4. Kód klasifikace produkce CZ-CPA:
52.21.19 Ostatní služby související s železniční dopravou

IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Příkazník je povinen při výkonu svých činností, které jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
s odbornou péčí a chránit zájmy příkazce.

2. Příkazník se zavazuje zajišťovat ve prospěch příkazce zejména:
2.1. Činnosti správní:

2.1.1. zpracování vnitřních předpisů provozovatele dráhy, provádění jejich aktualizací 
a změn;

2.1.2. vedení dokumentace dráhy včetně záznamů o provedených prohlídkách a měření 
součástí kolejiště vlečky; způsob evidence, vedení záznamů a předání jejich 
výsledků příkazci stanoví aktuální znění „Vlečkového provozního řádu“ příkazce;

2.1.3. zajišťování drážní dopravy prostřednictvím dopravců na pokyn příkazce 
a zajišťování pravidelných školení všech zaměstnanců příkazce podílejících se na 
provozování dráhy a drážní dopravy;

2.1.4. dohled nad vedením evidence odborné způsobilosti pracovníků podílejících se na 
provozování dráhy a sledování platnosti odborných školení;

2.1.5. sjednávání smluvních podmínek s provozovatelem sousední dráhy;
2.1.6. dohled nad legalitou staveb dráhy, staveb na dráze a staveb v obvodu dráhy 

a kontrolu plnění stanovených technických podmínek;
2.1.7. periodické školení zaměstnanců příkazce zúčastněných na provozu vlečky;
2.1.8. oznámení o veřejné nepřístupnosti vlečky správním orgánům dozoru na dráhách;

2.2. Činnosti provozní:

Příkazní smlouva-provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov Strana 2 (celkem 8)



2.2.1. Provádění prohlídek a měření součástí kolejiště vlečky včetně mostních objektů dle 
přílohy č. 1 vyhlášky č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád 
drah, ve znění pozdějších předpisů;

2.2.2. Provádění oprav, údržby a komplexní rekonstrukce železničního svršku včetně 
výstroje dráhy a přejezdů, a to výhradně na základě samostatných písemných 
závazkových vztahů (objednávky, smlouvy). Příkazce je však oprávněn využít 
pro tyto činnosti i jiný subjekt!

3. Příkazce se zavazuje:
3.1. Zajišťovat činnosti prohlídek, kontrol a oprav dle vyhl. č. 177/1995 Sb., kterou se vydává 

stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu:
3.1.1. Reléové zabezpečovací zařízení a zařízení na tomto závislá - světelná návěstidla 

a ústředně stavěné výhybky;
3.1.2. PZZ na křížení vlečky s pozemními komunikacemi.

3.2. Zajistit dodržování odborných Vnitřních předpisů pro provozování vlečky a organizování 
drážní dopravy na vlečce svými zaměstnanci, přičemž odpovídá za zdravotní způsobilost 
svých zaměstnanců na vlečce.

V.
Doba trvání smlouvy, zahájení plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Zahájení plnění: 1. 2. 2024.

VI.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to v souladu s odst. 2 aodst. 3 tohoto 
článku.

2. Cena veškerých plnění dle čl. III a čl. IV, vyjma odst. 2.2.2, této smlouvy se stanovuje ve výši:
78.000 Kě ročně bez DPH
(slovy: sedmdesát osm tisíc korun českých bez DPH).

3. Cena plnění dle čl. IV odst. 2.2.2 bude v každém jednotlivém případě stanovena samostatnou 
nabídkou příkazníka, prokazatelně odsouhlasenou příkazcem, nebude-li v konkrétním případě 
ujednáno jinak.

4. Pokud na vlečce není uzavřena, na pokyn příkazce, smlouva o provozování drážní dopravy, 
snižuje se cena plnění dle odst. 2 tohoto článku o 50 %, avšak pouze po dobu, po kterou tento 
stav trvá.

5. Uzavře-li příkazník, výhradně s písemným souhlasem příkazce, zpoplatněné smlouvy na styku 
drah se Správou železnic, státní organizací, je oprávněn přeúčtovat veškerá plnění realizovaná 
na základě takových smluv příkazci.

6. Ceny dle odst. 2 a odst. 3 tohoto článku či v souladu s nimi stanovené vždy zahrnují veškeré 
náklady související s řádným provedením předmětu smlouvy a jsou cenami nejvýše přípustnými, 
nepřekročitelnými.

7. Příkazník je oprávněn fakturovat za plnění zrealizovaná v souladu s touto smlouvou čtvrtletně. 
Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den čtvrtletí, za které se fakturuje. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení 
příkazci. Jestliže vrátí příkazce vadnou fakturu příkazníkovi, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se 
dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání 
z bankovního účtu příkazce ve prospěch bankovního účtu příkazníka. Faktury lze zasílat 
elektronicky - viz fakturační a korespondenční adresa příkazce dle čl. I.

Příkazní smlouva - provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov Strana 3 (celkem 8)



8. Stane-li se příkazce dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit příkazníkovi za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši 
DPH je příkazce oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku 
sjednané ceny, tj. splnění celého závazku příkazce.

9. Počínaje rokem 2025 lze smluvními stranami ujednat změnu ceny (zvýšení/snížení) pro daný 
kalendářní rok na základě písemného požadavku jedné ze smluvních stran, nejvýše však do výše 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok. Průměrný roční 
index spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za období leden 
až prosinec proti průměru ledna až prosince předchozího roku. Takto změněná cena bude platná 
vždy zpětně od 1. ledna aktuálního kalendářního roku. Změnu ceny lze ujednat výhradně 
dodatkem k této smlouvě. Právo sjednání změny ceny dle tohoto odstavce neodpírá účastníkům 
této smlouvy právo sjednám změny ceny v důsledku jiných podstatných skutečností (např. při 
změně rozsahu předmětu smlouvy).

VII.
Záruka za jakost

1. Příkazník garantuje dodržení jakosti plnění v souladu se specifikací dle smlouvy, dále v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemi 
výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platnými v době jeho realizace a 
v souladu s účelem, za jakým je předmět plnění prováděn.

2. Příkazník se zavazuje poskytovat bezvadné plnění. V případě vadného plnění se nároky řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů.

VIII.
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

1. Příkazník je při realizaci plnění povinen naplňovat v areálech příkazce požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační 
ochrany a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající 
z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů příkazce, tzv. AHŘ, s nimiž byl 
prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01-03, kde 
jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

IX.
Ukončení smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením jedné 
z účastnických stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy 
či touto smlouvou.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba činí 6 kalendářních měsíců a začíná běžet od 1. dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď, podepsaná osobou oprávněnou za smluvní 
stranu jednat, doručena druhé straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti 
zakládající možnost odstoupení od smlouvy zejména:
3.3. prodlení příkazníka s plněním předmětu smlouvy delší než 20 dnů;
3.4. neodstraní-li příkazník vady plnění, které příkazce řádně reklamoval a požadoval jejich 

odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu příkazcem;
3.5. opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem příkazníka, nebo 

jinou osobou pověřenou příkazníkem, při provádění jakýchkoliv činností v areálech 
příkazce bez zjednám nápravy po prokazatelném vyrozumění příkazcem;

3.6. prodlení příkazce s řádným zaplacením faktury o více než 30 kalendářních dnů.

Príkazní smlouva - provozování dráhy, vlečky D1AMO- Luhov Strana 4 (celkem 8)



4. Kterákoli ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit rovněž v případě, že bude 
u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým 
a morálním standardům.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou a podepsáno osobou oprávněnou za 
smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2005 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že odstoupením od 
smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok na 
náhradu škody ani nároky na smluvní pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo 
zákona a dále práva a závazky trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné 
dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

X.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení příkazce s úhradou fakturované částky vzniká příkazníkovi právo účtovat 
příkazci úrok z prodlení v zákonné výši.

2. V případě, že příkazník nedodrží termín plnění vzešlý ze závazku dle smlouvy, je povinen 
uhradit příkazci v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý 
započatý den prodlení.

3. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
příkazníka, nebo jinou osobou pověřenou příkazníkem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech příkazce se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 2 této smlouvy.

4. Příkazník uhradit případné smluvní pokuty a jiné sankce příkazci ve lhůtě 14 kalendářních dnů 
ode dne jejich vyúčtování (vystavení faktury) příkazcem.

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu 
škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat se 
dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto smlouvou či 
právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva podat podle 
ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů návrh soudu 
na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

6. Příkazník podpisem smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích případných 
dodatků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy či jejích 
dodatků zajistí příkazce. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění 
v registru smluv bez dalších podmínek.

7. Příkazník se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým 
získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude ochraňovat 
v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz 
webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím 
plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Příkazní smlouva - provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov Strana 5 (celkem 8)

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program


11. Příkazník prohlašuje, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti 
sjeho činností pokrývá škody minimálně do výše 5.000.000 Kč. Pojistnou smlouvu, včetně 
pojistných podmínek, je příkazník povinen na vyžádání předložit příkazci bez zbytečného 
odkladu. Pojistná smlouva ve stanoveném rozsahu musí být uzavřena po celou dobu trvání této 
smlouvy. Příkazník se zavazuje informovat příkazce o uplatnění jakýchkoli nároků podle 
pojistné smlouvy v souvislosti s prováděním plnění dle této smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 2. 2024.

2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Pokud dojde ke změně vlastníka, oznámí tuto skutečnost příkazce písemně příkazníkovi.
4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 

republiky, zejména zákonem o dráhách a jeho prováděcích vyhlášek a občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.
6. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu příkazce.
7. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 

po jednom obdrží každá smluvní strana a jeden výtisk obdrží drážní úřad.
8. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny mechanickými 

prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 2: Smluvní pokuty při realizaci předmětu plnění

Ve Stráži pod Ralskem dne 2 .3 • V Mnichovicích dne

Za DIAMO, státní podnik:
................................
..........................................................
....................
............................................

Za Dr. ZENKL s.r.o.:

JUDr. Jan 
jednatel

Příkazní smlouva —provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov Strana 6 (celkem 8)



Přll8MÍ11,^f^ž^^M^K^®^RAZE" dne 1612024 V 15:25:49- EPVidzDjzrwEXTcGrwGrn^rqDAg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 34919

Datum vzniku a zápisu: 26. ledna 1995
Spisová značka: C 34919 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Dr. ZENKL s.r.o.
Sídlo: Sibenička 808, 251 64 Mnichovice
Identifikační číslo: 616 78 937
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provozování drah a drážní dopravy v rozsahu licencí a 
úředních povolení vydaných Drážním úřadem
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Hostinská činnost

Statutární orgán: 
jednatel:

JUDr. JAN ZENKL, dat. nar. 28. března 1966 
Bezručova 555, 251 64 Mnichovice 
Den vzniku funkce: 26. ledna 1995

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: JUDr. JAN ZENKL, dat. nar. 28. března 1966

Bezručova 555, 251 64 Mnichovice

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100%

100 000,- KčZákladní kapitál:

Strana 7 (celkem 8)Příkazní smlouva - provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov
Údaje platné ke dm: 16. ledna 2024 03:57 171



Příloha ě. 2: Smluvní pokuty při realizaci předmětu plnění

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené 
nedodržením stanovených pracovních a technologických postupů nebo 
nedodržením podmínek a způsobu realizace prací stanovených 
v projektové dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní 
a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární 
bezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním 
nebezpečím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných 
návykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracovníků 
do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné 
návykové látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného 
dohlížející osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a OZP při realizaci prací a 
činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv zvýše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/den

Příkazní smlouva - provozování dráhy, vlečky DIAMO- Luhov Strana 8 (cel..........


